[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

17.05.2016                                                                                                                               № 282
г. Асино
О награждении
В соответствии с постановлением администрации Асиновского района от 24.01.2013 № 108 «О Почётной грамоте муниципального образования «Асиновский район» и Благодарности муниципального образования «Асиновский район»». В связи с профессиональным праздником – Днем Российского предпринимательства, за значительный вклад в развитие Асиновского предпринимательства:

1. Наградить Благодарственным письмом администрации Асиновского района в номинациях:
«За благотворительную деятельность»:
Логунова Геннадия Владимировича – директора ООО «Альянс-ЛКЛ»;

Веснину Наталью Викторовну – директора ООО Торговый дом «Прайд»;
Малахову Ирину Андреевну – индивидуального предпринимателя;
Нестерову Веру Аверьяновну – директора ООО «Стрелец»;
Зинину Анну Игоревну – индивидуального предпринимателя.
«Успешный старт»:

Колесникову Руфину Викторовну – индивидуального предпринимателя;
Крылова Дмитрия Владимировича – индивидуального предпринимателя;
Лесина Андрея Владимировича – индивидуального предпринимателя;
Овсянникову Олесю Владимировну – индивидуального предпринимателя;
Бокатанову Ларису Станиславовну – индивидуального предпринимателя;
Тишкова Альберта Васильевича – индивидуального предпринимателя;

Тюфякова Артёма Евгеньевича– индивидуального предпринимателя .
«Социально-ответственный бизнес»:

Булах Галину Ивановну – индивидуального предпринимателя;

Горбунову Любовь Петровну – индивидуального предпринимателя;
Кан Константина Вячеславовича – директора ООО «Идея +»;
Изосимину Надежду Сергеевну – индивидуального предпринимателя;

Кондратова Евгения Николаевича – индивидуального предпринимателя.
«За вклад в развитие сельского бизнеса»:

Рогулина Вячеслава Игоревича – главу крестьянского (фермерского) хозяйства;

Клинову Елену Васильевну – главу крестьянского (фермерского) хозяйства.
«За вклад в социально-экономическое развитие Асиновского района»:
Морозову Ольгу Валерьевну – индивидуального предпринимателя;
Лесик Александра Васильевича – индивидуального предпринимателя;

Барышева Александра Михайловича – индивидуального предпринимателя;

Храпаль Антона Александровича – директора ООО «Буратино»;

Ходкевич Виктора Анатольевич – директора СПК «Успех».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его официального опубликования в средствах массовой информации и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Асиновский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Асиновского района                                                                                    А.Е. Ханыгов

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к проекту Распоряжения администрации Асиновского района «О награждении»

Распоряжение подготовила О.А. Какорина

	ФИО, должность

	Виза

	Дата поступления на согласование
	Дата согласования
	Примечание

	Кодочигова А.А., начальник отдела социально-экономического развития администрации Асиновского района

	Королева Е.Б.,

начальник юридического отдела администрации Асиновского района

	Китаева Н.С.,

и.о. заместителя Главы администрации Асиновского района по экономике и финансам